



Karmøy Kommune
Næringssjef
Per Velde
Rådhuset
4250 Kopervik

Søknad om tilskudd til Åkrehamn Vekst

Åkrehamn Vekst er en organisasjon med medlemmer fra handel og næringsdrivende fra Veavågen, Sevland, Ådland, Ferkingstad og Åkrehamn. Åkrehamn Vekst har pr. 06.02.2023. 200 medlemmer, men flere av våre medlemmer sliter og har ikke betalt årets medlemskontingent.

Økonomi:

Åkrehamn Vekst har sine inntekter gjennom serviceavgift fra medlemmer. Videre tar ÅV på seg arbeidsoppgaver i nærmiljøet, der vi kan nevne oppgaver for Fiskeridagene, og konsulent arbeid for AMFI Drift.

Vi er tilbake igjen til den vanlige driften uten pandemi og vi skal arrangere alle våre aktiviteter i år. Aktivitetsnivået vil gi positivitet i vårt bedriftsliv og vi som privatpersoner vil også bli mer sosiale og positive. Budsjett inntekter for 2023 er på kr 1.369.000,-. Medlemskontingenten dekker kun en tredjedel av budsjett og vi er derfor avhengig av bedrifter og kommune som tror på at vi kan skape mer aktivitet og nye arbeidsplasser. Vi har også en sponsorgruppe på 15 medlemsbedrifter som yter til sammen kr 277.000,- slik at vi kan opprettholde 1,75 årsverk.

Arbeidet og servicen vi utfører for næringslivet/handelsstanden i vårt område blir delvis inndekket med serviceavgiften.

Vi ønsker også å bidra med utvikling av Karmøy kommune i vårt nærområde med flere arbeidsplasser og spennende nye bedrifter. Arbeidet i Åkrehamn Vekst har allerede ført til ny aktivitet, flere skatteinntekter og ikke minst et større mangfold på vestsiden av Karmøy.

Åkrehamn Vekst har inngått en avtale med næringsavdelingen i kommunen om å yte en førstelinjetjeneste for etablerere. Vi kan gi nyetablerere en god lokal informasjon om ledige lokaler, hvem som kan hjelpe til med kursing, opprette firmaet, bankforbindelse og lignende. Vi gir også informasjon om virkemiddelapparatet i Karmøy kommune.

Åkrehamn Vekst søker herved om tilskudd til vår virksomhet i Åkrehamn og n romr dene. Vi søker om kr 70.000,- i  r til n ringsarbeid og h per at Karm y kommune ser nytten og kan bidra til vekst p  vestsiden av kommunen.  V har lokalkunnskapene og kan bidra med p virkningskraft og hjelp til nyetablerere i v rt omr de i samarbeid med dere.

Åkrehamn Vekst kontonummer er: 3361.12.79553

Vedlegg:  rsrapport 2022, Budsjett 2023, Regnskap 2022

Med vennlig hilsen
Åkrehamn Vekst



Per Inge Eriksen
Daglig leder